



Jysk Computer Service ApS

Østermarksvej 58, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 34 58 87 40

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Antony Charles Roberts
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Computer Service ApS Østermarksvej 58 8983 Gjerlev
	CVR-nr.: 34 58 87 40
	Stiftet: 6. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	7. regnskabsår
Direktion	Antony Charles Roberts, Østermarksvej 58, 8983 Gjerlev
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Østergade 6 - 8, 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af reparation og salg af IT-udstyr. Selskabets sekundære aktivitet er fotografering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.118 kr. mod 495.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.166 kr. mod -147.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	103.118	495.432
1 Personaleomkostninger	-124.481	-546.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.464	-82.337
Resultat før finansielle poster	-83.827	-133.026
Øvrige finansielle omkostninger	-2.307	-3.759
Resultat før skat	-86.134	-136.785
Skat af årets resultat	9.968	-10.317
Årets resultat	-76.166	-147.102
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-76.166	-147.102
Disponeret i alt	-76.166	-147.102

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.070	31.507
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.070</u>	<u>31.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.070</u>	<u>31.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.600	1.795
	Varebeholdninger i alt	<u>3.600</u>	<u>1.795</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.906	28.216
	Udskudte skatteaktiver	50.000	40.032
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	590
	Tilgodehavender i alt	<u>82.906</u>	<u>70.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.802</u>	<u>230.876</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148.308</u>	<u>303.509</u>
	Aktiver i alt	<u>163.378</u>	<u>335.016</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-29.379	46.787
	Egenkapital i alt	<u>95.621</u>	<u>171.787</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30	19.747
	Anden gæld	67.727	143.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.757</u>	<u>163.229</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>67.757</u>	<u>163.229</u>
	Passiver i alt	<u>163.378</u>	<u>335.016</u>

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	89.811	538.864
Andre omkostninger til social sikring	568	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	34.102	3.849
	124.481	546.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	161.948	312.642
Afgang i årets løb	0	-150.694
Kostpris 31. december 2018	161.948	161.948
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-130.441	-224.698
Årets afskrivninger	-16.437	-16.437
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	110.694
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-146.878	-130.441
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	15.070	31.507
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	46.787	193.889
Årets overførte overskud eller underskud	-76.166	-147.102
	-29.379	46.787
